В Министерство внутренних дел Республики Казахстан
					010000, г. Астана, проспект Тауелсиздик, 1.
Kense@mvd.kz
8 (7172) 72-22-31
От: Частного судебного исполнителя Исполнительного округа города Алматы Сағатбекұлы Ғалым
город Алматы, ул. Карасай батыра, д. 123, офис 28.
8 705 166 94 47.

Заявление

В производстве Частного судебного исполнителя Исполнительного округа города Алматы Сағатбекұлы Ғалым, имеется исполнительное производство за №231/17-75-3792 от 11.10.2017 года возбужденное на основания судебного приказа за №7540-17-00-2/6580 от 11.08.2017 года, выданного районным судом №2 Ауезовского района города Алматы о взыскании с Машанова Дархана Араратовича,05.10.1970 г.р., ИИН 701005300066, проживающего по адресу: г.Алматы, ул.Шашкина, д. 11, кв. 51 алименты в размере 1/4 части со всех видов его заработка и (или) иного дохода ежемесячно, в пользу Баяновой Анжелики Петровны, 18.01.1970 г.р., ИИН 700118401409, проживающей по адресу: г. Алматы, мкр. Аксай-4, д. 56, кв. 42, на содержание несовершеннолетнего ребенка: Машанова Дамира Дархановича, 12.11.2010 года рождения.
В целях все стороннего рассмотрения исполнительного производства и поиска должника необходимо получения информации о приводе и/или место содержания в местах лишения свободы, приемниках распределителей, наличие привлечение к административной и уголовной ответственности в структурных подразделениях МВД РК.
На основания Выше изложенного,

					Прошу Вас:

· В отношении должника ……… Дархана Араратовича, 05.10.1970 г.р., ИИН ………, выдать сведения – о наличии зарегестрированных приводов со всех структурных подразделениях МВД РК (Департаментах, Комитатах, Управлениях, Отделении) расположенные по территории РК;
· В отношении должника ……. Дархана Араратовича, 05.10.1970 г.р., ИИН ………., выдать сведения – место содержания в местах лишения свободы и/или приемниках распределителей со всех структурных подразделениях МВД РК (Департаментах, Комитатах, Управлениях, Отделении) расположенные по территории РК;
· В отношении должника ……. Дархана Араратовича, 05.10.1970 г.р., ИИН ………, выдать сведения – наличие привлечение к административной и уголовной ответственности со всех структурных подразделениях МВД РК (Департаментах, Комитатах, Управлениях, Отделении) расположенные по территории РК;
· Ответить на заявление законом установленные сроки.

Надеемся о том, что наше сотрудничество с Вами окажет свою положительную роль в становления общественной справедливости и будет продолжатся на взаимовыгодных и взаимоприемлемых условиях.

С уважением, Частный судебный исполнитель
Исполнительного округа города Алматы

________________/ Сағатбекұлы Ғалым
																		"___"___________2018 г.

Согласно ст. 17 Закона РК «О порядке рассмотрения обращений физических и юридических лиц», Нарушение законодательства Республики Казахстан о порядке рассмотрения обращений физических и юридических лиц влечет ответственность в соответствии с законами Республики Казахстан.
Коммунальное государственное учреждение «Алматинский городской Центр социальной адаптации для лиц, не имеющих определенного места жительства» Управления занятости и социальных программ города Алматы
            					город Алматы,  Турксибский район,  050039,
ул. Олека Дундича, д. 2.
8 727 251-37-69
От: Частного судебного исполнителя Исполнительного округа города Алматы Сағатбекұлы Ғалым
город Алматы, ул. Карасай батыра, д. 123, офис 28.
8 705 166 94 47.

Заявление

В производстве Частного судебного исполнителя Исполнительного округа города Алматы Сағатбекұлы Ғалым, имеется исполнительное производство за №231/17-75-3792 от 11.10.2017 года возбужденное на основания судебного приказа за №7540-17-00-2/6580 от 11.08.2017 года, выданного районным судом №2 Ауезовского района города Алматы о взыскании с ….. Дархана Араратовича,05.10.1970 г.р., ИИН …, проживающего по адресу: г.Алматы, ул……., д. 11, кв. 51 алименты в размере 1/4 части со всех видов его заработка и (или) иного дохода ежемесячно, в пользу …… Анжелики Петровны, 18.01.1970 г.р., ИИН ……., проживающей по адресу: г. Алматы, мкр. ………-4, д. 56, кв. 42, на содержание несовершеннолетнего ребенка: ……. Дамира Дархановича, 12.11.2010 года рождения.
В целях все стороннего рассмотрения исполнительного производства и поиска должника необходимо получения информации о приводе и/или место содержания в Центрах социальной адаптации для лиц, не имеющих определенного места жительства по территории Республики Казахстан.
На основания Выше изложенного,

					Прошу Вас:

· В отношении должника …… Дархана Араратовича, 05.10.1970 г.р., ИИН …….., выдать сведения – о наличии зарегестрированных приводов и/или содержания в Центре социальной адаптации для лиц, не имеющих определенного места жительства г. Алматы а также со всех структурных подразделениях Центра социальной адаптации для лиц, не имеющих определенного места жительства расположенные по территории РК;
· Ответить на заявление законом установленные сроки.

Надеемся о том, что наше сотрудничество с Вами окажет свою положительную роль в становления общественной справедливости и будет продолжатся на взаимовыгодных и взаимоприемлемых условиях.

С уважением, Частный судебный исполнитель
Исполнительного округа города Алматы

________________/ Сағатбекұлы Ғалым
																		"___"___________2018 г.

Согласно ст. 17 Закона РК «О порядке рассмотрения обращений физических и юридических лиц», Нарушение законодательства Республики Казахстан о порядке рассмотрения обращений физических и юридических лиц влечет ответственность в соответствии с законами Республики Казахстан.
ГКП на ПХВ ГОРОДСКОЙ НАРКОЛОГИЧЕСКИЙ ЦЕНТР МЕДИКО-СОЦИАЛЬНОЙ КОРРЕКЦИИ
город Алматы,  Медеуский район,  050002,
ул. Макатаева 10.
8 727 251-37-69
От: Частного судебного исполнителя Исполнительного округа города Алматы Сағатбекұлы Ғалым
город Алматы, ул. Карасай батыра, д. 123, офис 28.
8 705 166 94 47.

Заявление

В производстве Частного судебного исполнителя Исполнительного округа города Алматы Сағатбекұлы Ғалым, имеется исполнительное производство за №231/17-75-3792 от 11.10.2017 года возбужденное на основания судебного приказа за №7540-17-00-2/6580 от 11.08.2017 года, выданного районным судом №2 Ауезовского района города Алматы о взыскании с ……. Дархана Араратовича,05.10.1970 г.р., ИИН ……, проживающего по адресу: г.Алматы, ул.Шашкина, д. 11, кв. 51 алименты в размере 1/4 части со всех видов его заработка и (или) иного дохода ежемесячно, в пользу …… Анжелики Петровны, 18.01.1970 г.р., ИИН ……., проживающей по адресу: г. Алматы, мкр. ………-4, д. 56, кв. 42, на содержание несовершеннолетнего ребенка: …….. Дамира Дархановича, 12.11.2010 года рождения.
В целях все стороннего рассмотрения исполнительного производства и поиска должника необходимо получения информации о приводе и/или место содержания в Наркологическом центре, а в других Наркологических центрах по территории Республики Казахстан.
На основания Выше изложенного,

					Прошу Вас:

· В отношении должника ……. Дархана Араратовича, 05.10.1970 г.р., ИИН ……., выдать сведения – о наличии зарегестрированных приводов и/или содержания в Наркологическом центре г. Алматы, а также со всех структурных подразделениях Наркологических центрах медико-социальной коррекции расположенные по территории РК;
· Ответить на заявление законом установленные сроки.

Надеемся о том, что наше сотрудничество с Вами окажет свою положительную роль в становления общественной справедливости и будет продолжатся на взаимовыгодных и взаимоприемлемых условиях.

С уважением, Частный судебный исполнитель
Исполнительного округа города Алматы

________________/ Сағатбекұлы Ғалым
																			"___"___________2018 г.

Согласно ст. 17 Закона РК «О порядке рассмотрения обращений физических и юридических лиц», Нарушение законодательства Республики Казахстан о порядке рассмотрения обращений физических и юридических лиц влечет ответственность в соответствии с законами Республики Казахстан.
Управление здравоохранения города Алматы
Государственное коммунальное предприятие на праве хозяйственного ведения
«Центр психического здоровья»
г. Алматы Бостандыкский район, 050060, ул.Каблукова, 117А.
+ 7 (727) 376-55-95, + 7 (727) 377-60-74
cpz.sekr@gmail.com
от: Частного судебного исполнителя Исполнительного округа города Алматы Сағатбекұлы Ғалым
город Алматы, ул. Карасай батыра, д. 123, офис 28.
8 705 166 94 47.

Заявление

В производстве Частного судебного исполнителя Исполнительного округа города Алматы Сағатбекұлы Ғалым, имеется исполнительное производство за №231/17-75-3792 от 11.10.2017 года возбужденное на основания судебного приказа за №7540-17-00-2/6580 от 11.08.2017 года, выданного районным судом №2 Ауезовского района города Алматы о взыскании с Машанова Дархана Араратовича,05.10.1970 г.р., ИИН 701005300066, проживающего по адресу: г.Алматы, ул. Шашкина, д. 11, кв. 51 алименты в размере 1/4 части со всех видов его заработка и (или) иного дохода ежемесячно, в пользу Баяновой Анжелики Петровны, 18.01.1970 г.р., ИИН 700118401409, проживающей по адресу: г. Алматы, мкр. Аксай-4, д. 56, кв. 42, на содержание несовершеннолетнего ребенка: Машанова Дамира Дархановича, 12.11.2010 года рождения.
В целях все стороннего рассмотрения исполнительного производства и поиска должника необходимо получения информации о приводе и/или место содержания в Центре психического здоровья, и в других Центрах психического здоровья по территории Республики Казахстан.
На основания Выше изложенного,

					Прошу Вас:

· В отношении должника Машанова Дархана Араратовича, 05.10.1970 г.р., ИИН 701005300066, выдать сведения – о наличии зарегестрированных приводов и/или содержания в Центре психического здоровья г. Алматы, а также со всех структурных подразделениях Центра психического здоровья расположенные по территории РК;
· Ответить на заявление законом установленные сроки.

Надеемся о том, что наше сотрудничество с Вами окажет свою положительную роль в становления общественной справедливости и будет продолжатся на взаимовыгодных и взаимоприемлемых условиях.

С уважением, Частный судебный исполнитель
Исполнительного округа города Алматы

________________/ Сағатбекұлы Ғалым
																			"___"___________2018 г.

Согласно ст. 17 Закона РК «О порядке рассмотрения обращений физических и юридических лиц», Нарушение законодательства Республики Казахстан о порядке рассмотрения обращений физических и юридических лиц влечет ответственность в соответствии с законами Республики Казахстан.